COMMANDES ET RETROVISEUR

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Dimension: px
Commencer à balayer dès la page:

Download "COMMANDES ET RETROVISEUR"

Transcription

1 Scooter Roma50 TNT Motors ROMA50 TNT MOTORS PHARE AVANT 01 SYSTEME ELECTRIQUE 21 COMPTEUR 02 CADRE 22 COMMANDES ET RETROVISEUR 03 COFFRE ET CAPOT ARRIERE 23 GUIDON 04 COFFRE ET CAPOT ARRIERE 24 FOURCHE 05 REFROIDISSEMENT 25 GARDE-BOUE AVANT 06 COUVRE CULASSE 26 FREINAGE AVANT 07 CULASSE ET CULBUTEURS 27 ROUE AVANT 08 CHAINE DE TRANSMISSION 28 ROUE ARRIERE 09 CYLINDRE 29 RESERVOIR 10 CARTER JAUGE A HUILE 30 SELLE ET PORTE-BAGAGE 11 ALLUMAGE 31 CARROSSERIE 12 POMPE A HUILE 32 FILTRE A AIR 13 DEMARREUR 33 ECHAPPEMENT 14 CARTER DE VARIATEUR ET KICK 34 BEQUILLES 15 VARIATEUR ET EMBRAYAGE 35 AMORTISSEUR ARRIERE 16 CARTER DE TRANSMISSION 36 BAVETTE ET GARDE-BOUE ARRIERE 17 CARTERS MOTEUR 37 CLIGNOTANTS ARRIERE 18 SYSTEME ELECTRIQUE ET FREIN 38 FEU ARRIERE 19 VILEBREQUIN 39 BATTERIE 20 CARBURATEUR 40

2 PHARE AVANT Scooter Roma50 TNT Motors - Page 1 1 GYF OPTIQUE AVANT COMPLET 1 2 GYF01-02 RONDELLE GYF01-03 VIS DE REGLAGE 1 4 GB845 VIS ST4,2*12 3

3 COMPTEUR Scooter Roma50 TNT Motors - Page 2 1 GYF A COMPTEUR COMPLET 1 2 GB845 VIS ST4,2* GYF B CABLE DE COMPTEUR COMPLET 1 4 GB845 VIS ST4,2*12 1

4 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 3 COMMANDES ET RETROVISEURS 1 GYF C RETROVISEUR DROIT + ECROU 1 2 GYF D RETROVISEUR GAUCHE + ECROU 1 3 GYF E CABLE DE GAZ COMPLET 1 4 GYF F CABLE DE FREIN AR COMPLET 1 5 GYF03-05 CANON DE BLOCAGE 1 6 GYF03-06 ECROU DE REGLAGE 1 7 GYF I POIGNEE DE GAZ COMPLETE 1 8 GYF J REVETEMENT GAUCHE 1 9 GYF K COMMODO DROIT COMPLET+2VIS 1 10 GYF03-10 VIS ST4,2* GYF M COMMODO GAUCHE COMPLET+2VIS 1 12 GYF03-12 VIS ST4,2* GYF O LEVIER DE FREIN GAUCHE+SUPPORT 1 14 GYF P SUPPORT DE LEVIER DE FREIN AR 1 15 GYF Q LEVIER DE FREIN AR SEUL 1 16 GYF R AXE LEVIER DE FREIN GAUCHE M GYF S ECROU M GYF T CONTACTEUR DE STOP FREIN AR 1 19 GYF U DEMI-COCOTTE SUPERIEURE FREIN AR 1 20 GYF V VIS M6*25 1

5 FOURCHE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 5 1 GYF B ECROU COLONNE 1 2 GYF C CUVETTE SUPERIEURE 1 3 GYF D CAGE A BILLES 1 4 GYF E CAGE A BILLES 1 5 GYF F CUVETTE INFERIEURE 1 6 GYF G TE DE FOURCHE 10" 1 GYG C TE DE FOURCHE 12" 1 7 GYF05-07 BOULON M8* GYD M TUBE DE FOURCHE DROIT 2 GYD A TUBE DE FOURCHE GAUCHE GYG A TUBE DE FOURCHE DROIT 12" 1 GYG B TUBE DE FOURCHE GAUCHE 12" 1

6 GUIDON Scooter Roma50 TNT Motors - Page 4 1 GYF W GUIDON SEUL 1 2 GB5787 BOULON M10*1,25* GYF04-03 ECROU M10*1, GYF04-04 BOULON ST4,2* GYF04-05BE X COUVRE GUIDON BLEU F1 1 5 GYF04-05RE Y COUVRE GUIDON ROUGE F1 1 5 GYF04-05GR Z COUVRE GUIDON GRIS 1 5 GYF04-05BK COUVRE GUIDON NOIR 1 6 GB818 VIS RONDELLE M5* GYF A DEMI-COUVRE GUIDON AR 1 8 GYF04-08 BOULON M5* GYF04-10 COLLIER 2

7 GARDE-BOUE AVANT Scooter Roma50 TNT Motors - Page 6 1 CF06-01BE H GARDE-BOUE AV SUP BLEU 1 1 CF06-01RE I GARDE BOUE AV SUP ROUGE 1 1 CF06-01BK J GARDE BOUE AV SUP NOIR 1 1 CF06-01GR K GARDE BOUE AV SUP GRIS 1 2 CF06-02 BOULON M5 1 3 CF06-03 CAOUTCHOUC 1 4 CF06-04 BOULON M5 1 5 CF L GARDE-BOUE AV INFERIEUR 1 6 GB96 VIS M6*16 2

8 FREINAGE AVANT Scooter Roma50 TNT Motors - Page 7 1 GYF N SYSTEME DE FREIN AV COMPLET 1 2 GYF O MAITRE-CYLINDRE FREIN AV + LEVIER 1 3 GYF08-03 BOULON 1 4 GYF P LEVIER DE FREIN AVANT SEUL 1 5 GYF Q DURITE DE FREIN AV COMPLETE 1 6 GYF R JEU DE PLAQUETTES DE FREIN AV 1 7 GYF S ETRIER DE FREIN AV COMPLET+PLAQUETTES 1

9 ROUE AVANT Scooter Roma50 TNT Motors - Page 8 1 GYF T VALVE 1 2 GYF U AXE DE ROUE AVANT M GYF V ENTRETOISE ROUE AV 1 4 GYF W ECROU FREIN M GYF X JANTE AV COMPLETE 10" 1 GYG F JANTE AV COMPLETE 12" 6 GYF Y PNEU ROUTE 10" 1 100/ K PNEU ROUTE 12" 7 GYF Z ENTRAINEUR DE COMPTEUR ROUE AV 10" 1 GYG D ENTRAINEUR DE COMPTEUR ROUE AV 12" 1 8 GYF DISQUE DE FREIN AVANT 1 9 GYF A BOULON DE DISQUE 3 10 GYF B JOINT SPY 1

10 ROUE ARRIERE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 9 1 GYF C JANTE AR COMPLETE 10" 1 GYG E JANTE AR COMPLETE 12" 1 2 GYF D PNEU ROUTE 10" 1 100/ K PNEU ROUTE 12" 3 GYF T VALVE 1 4 GYF F ECROU FREIN M16 1

11 RESERVOIR Scooter Roma50 TNT Motors - Page 10 1 GYF11-01 PROTECTION DE ROBINET 1 2 GYF G JAUGE ESSENCE COMPLETE 1 3 GYF11-03 JAUGE NUE 1 4 GYF11-04 RONDELLE 1 5 GYF I RESERVOIR DE CARBURANT 1 6 GYF J ROBINET D'ESSENCE 1 7 GYF K SUPPORT 1 8 GYF L TROP PLEIN 1 9 GB5787 BOULON M6* GB6177 ECROU M GYF M FILTRE ESSENCE COMPLET 1 12 GYF N DURITE DE DEPRESSION 1

12 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 11 SELLE ET PORTE BAGAGE 1 GYF O SELLE 1 2 GYF P SUPPORT 1 3 GB6177 ECROU M6 2 4 GB5787 BOULON M6* GB5787 BOULON M6* GYF Q PORTE-BAGAGE 1 7 GYF12-04 BOULON M8* GYF12-05 BOULON M8*85 2

13 CARROSSERIE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 12 1 GYF13-01BE R TABLIER AVANT BLEU F1 1 1 GYF13-01RE S TABLIER AVANT ROUGE F1 1 1 GYF13-01GR T TABLIER AVANT GRIS 1 1 GYF13-01BK U TABLIER AVANT NOIR 1 2 GYF13-02 VIS M6* GYF V PROTEGE JAMBE SUPERIEUR 1 4 GYF13-04 VIS ST4,2* GYF W PROTEGE JAMBE INFERIEUR 1 6 GYF X TABLIER AV INFERIEUR 1 7 GYF Y TAPIS DE MARCHE-PIEDS 1 8 GYF Z CACHE PLAQUE NUMERO CHASSIS 1 9 GYF CLIP 2* GYF Z CAOUTCHOUC CROCHET CASQUE 1 11 GYF CROCHET CASQUE 1 12 GYF13-12 VIS M GYF C MARCHE PIED 1 14 GYF D AGRAFE 1 15 GYF13-15 BOULON M6*20 4

14 FILTRE A AIR Scooter Roma50 TNT Motors - Page 13 1 GYF E FILTRE A AIR COMPLET 1 2 GYF14-02 BOITIER DE FILTRE A AIR + TUBULURES 1 3 GYF14-03 BOITIER DE FILTRE A AIR SEUL 1 4 GYF14-04 JOINT BOITIER DE FILTRE A AIR 1 5 GYF B TUBULURE FILTRE A AIR 1 6 GYF J COLLIER FILTRE A AIR 1 7 GYF14-07 COUVERCLE DE FILTRE A AIR 1 8 GYF14-08 COUVERCLE SEUL 1 9 GYF14-09 GRILLE 1 10 GYF L MOUSSE DE FILTRE A AIR 1 11 GYF14-11 VIS M5* GB5787 BOULON M6* GB5787 BOULON M6*40 1

15 ECHAPPEMENT Scooter Roma50 TNT Motors - Page 14 1 GYF M PLAQUE PROTECTION ECHAPPEMENT 1 2 GYF N JOINT D'ECHAPPEMENT 1 3 GYF O ECHAPPEMENT COMPLET 1 4 GB818 VIS 2 5 GB97.1 RONDELLE M6 2 6 GB97.1 RONDELLE M6 2 7 GB93 JOINT M6 2 8 GB6177 ECROU M6 2 9 GB5787 BOULON M8* GB56787 BOULON M8*35 1

16 BEQUILLES Scooter Roma50 TNT Motors - Page 15 1 GYF P SILENT BLOC BEQUILLE CENTRALE 1 2 GYF Q ENTRETOISE BEQUILLE CENTRALE 2 3 GYF R RESSORT BEQUILLE CENTRALE 1 4 GYF S BEQUILLE CENTRALE 1 5 GYF T BEQUILLE LATERALE 1 6 GYF U BOULON DE BEQUILLE LATERALE 1 7 GYF V ECROU 1 8 GYF W RESSORT BEQUILLE LATERALE 1

17 AMORTISSEUR ARRIERE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 16 1 GYF X AMORTISSEUR AR COMPLET 1 2 GB5787 BOULON M10*1,25* GB5787 BOULON M8*40 1

18 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 17 BAVETTE ET GARDE-BOUE ARRIERE 1 GYF Z BAVETTE AR 1 2 GB5787 VIS M5* GYF18-02 BOULON M6* GYF18-03 BOULON M6* GYF18-04 PLAQUE CAOUTCHOUC 1 6 GYF A GARDE-BOUE AR INFERIEUR 1

19 CLIGNOTANTS ARRIERE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 18 1 CF B CLIGNOTANT AVANT DROIT COMPLET 1 2 CF C CLIGNOTANT AVANT GAUCHE COMPLET 1 3 GB845 VIS M4*12 6

20 FEU ARRIERE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 19 1 GYF D FEU AR COMPLET 1

21 BATTERIE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 20 1 GYFF E BATTERIE YTX5L-BS 1 2 GYFF F HANSE BATTERIE+FUSIBLE 1 3 GYFF21-03 HANSE BATTERIE SEULE 1 4 GYFF H FUSIBLE 1 5 GYFF21-05 BOULON M5* GYFF I COFFRE BATTERIE 1 7 GYFF21-07 VIS M5* GYFF21-08 VIS M5* GYFF J CACHE COFFRE DE BATTERIE 1 10 GYFF21-10 VIS M5* GYFF21-11 VIS M5*20 1

22 SYSTEME ELECTRIQUE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 21 1 GYF K BOBINE D'ALLUMAGE + SUPPORT 1 2 GYF22-02 BOULON M5* GYF L KIT SERRURE COMPLET 1 4 GYF M NEIMAN 1 5 GYF N TRAPPE A CARBURANT 1 6 GYF22-06 CLE 1 7 GYF22-07 BOULON M6* GYF K CDI 1 9 GYF Q KLAXON+SUPPORT 1 10 GYF22-10 BOULON M6* GYF R REGULATEUR 1 12 GYF22-12 ECROU M GYF S RESISTANCE 1 14 GYF22-14 ECROU M GYF T FAISCEAU ELECTRIQUE 1 16 GYF U RELAIS DE DEMARRAGE 1 17 GYF V CENTRALE CLIGNOTANTE 1 18 GYF22-18 ECROU M GYF W SUPPORT SERRURE DE COFFRE 1

23 CADRE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 22 1 GYF X CADRE NU 1 2 GYF Y CAGE A BILLE SUPERIEURE 1 3 GYF Z CAGE A BILLE INFERIEURE 1 4 GYF SUPPORT MOTEUR 1 5 GYF23-05 BOULON M10* GYF23-06 ECROU M GYF23-07 AXE M10* GYF A DESSOUS DE TABLIER 1 9 GYF23-09 ECROU M GYF23-10 BOULON M6* GYF23-11 SUPPORT 1 12 GYF23-12 BOULON M6* GYF23-13 CACHE DROIT 1 14 GYF23-14 BOULON M6* GYF23-15 ECROU M GYF B TUBULURE FILTRE A AIR 1 17 GYF23-17 VIS ST4* GYF C COLLIER DE FILTRE A AIR 1 19 GYF23-19 CACHE GAUCHE 1 20 GYF23-20 BOULON M6* GYF23-21 ECROU M6 1

24 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 23 COFFRE ET CAPOTS ARRIERE 1 GYF E COFFRE DE SELLE COMPLET 1 2 GYF25-02 COFFRE DE SELLE SEUL 1 3 GYF F CHARNIERE DE SELLE 1 4 GYF25-04 GOUPILLE 1 5 GYF25-05 ECROU M6 2 6 GYF25-06 VIS 2 7 GYF G TRAPPE ACCES CARBU 1 8 GYF25-08 VIS M6* GYF25-09 VIS M6* GYF25-10 CAPUCHON D'ECROU 2 11 GYF25-11 ECROU M GYF H CAPOT AR DROIT BLEU F GYF I CAPOT AR DROIT ROUGE F GYF J CAPOT AR DROIT GRIS 1 12 GYF K CAPOT AR DROIT NOIR 1 13 GYF25-13 VIS M5* GYF25-14 VIS M5* GYF L CAPOT AR GAUCHE BLEU F GYF M CAPOT AR GAUCHE ROUGE F GYF N CAPOT AR GAUCHE GRIS 1 15 GYF O CAPOT AR GAUCHE NOIR 1 16 GYF25-16 VIS M5* GYF25-17 VIS M5* GYF P CAPOT MOTEUR DROIT 1

25 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 24 COFFRE ET CAPOTS ARRIERE 19 GYF25-19 VIS M4* GYF25-20 VIS M4* GYF25-21 VIS M6* GYF25-22 VIS M5* GYF Q CAPOT MOTEUR GAUCHE 1 24 GYF25-24 VIS M4* GYF25-25 VIS M4* GYF25-26 VIS M6* GYF25-27 VIS M5* GYF25-28 AGRAFE 1 29 GYF R CACHE INTERMEDIAIRE AR BLEU F GYF S CACHE INTERMEDIAIRE AR ROUGE F GYF T CACHE INTERMEDIAIRE AR GRIS 1 29 GYF U CACHE INTERMEDIAIRE AR NOIR 1 30 GYF25-30 VIS M4* GYF V POIGNEE CENTRALE 1 32 GYF25-32 VIS M4* GYF W CACHE COFFRE DE SELLE CENTRAL 1 34 GYF X AGRAFE M GYF25-35 VIS M5* GYF Y AGRAFE 1 37 GYF Z CAOUTCHOUC CROCHET CASQUE 1 38 GYF CROCHET CASQUE 1 39 GYF29-39 VIS M6 1

26 REFROIDISSEMENT Scooter Roma50 TNT Motors - Page 25 1 F A VOLUTE DE TURBINE 1 2 F B COUVRE MOTEUR A 1 3 F BOULON SH5* F C JOINT COUVRE MOTEUR 1 5 F D COUVRE MOTEUR B 1 6 F E CAPUCHON CAOUTCHOUC 1 7 F VIS M5* F BOULON SH6* F F CLIPS DE DURITE 1 10 F G TRAPPE DE VISITE 1 11 F VIS M4* F BOULON SH6* F SUPPORT 1 14 F BOULON SH6* F GARDE-BOUE AR 1

27 COUVRE CULASSE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 26 1 F I DURITE RENIFLAR D'HUILE 1 2 F J COUVRE CULASSE 1 3 F K JOINT COUVRE CULASSE 1 4 F CLIP DE DURITE 1 5 F PLAQUE 1 6 F N RENIFLAR D'HUILE 1 7 F VIS M4,2*8 4 8 F BOULON SH6* F O JOINT DE PLAQUE 1

28 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 27 CULASSE ET CULBUTEURS 1 F P CULASSE COMPLETE 1 2 F Q CULBUTEURS COMPLETS 1 3 F R GUIDE DE SOUPAPES 2 4 F S JOINT DE CULASSE 1 5 F T CALE PIPE D'ADMISSION 1 6 F U PIPE D'ADMISSION 1 7 F RONDELLE JOINT F V JOINT TORIQUE 20,6*1,9 2 9 F W GOUJON 6* F X GOUJON 6* F ECROU M F Y PION DE CENTRAGE 8* F BOULON M6* F Z BOUGIE 1 15 F BAGUE D'APPUI INFERIEUR RESSORT 2 16 F ARBRE A CAME 1 17 F A SOUPAPE D'ADMISSION 1 18 F B SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1 19 F C RESSORT DE SOUPAPE EXTERIEUR 2 20 F D RESSORT DE SOUPAPE INTERIEUR 2 21 F E BAGUE D'APPUI SUPERIEUR RESSORT 2 22 F F BAGUE D'ARRET DE SOUPAPE 2 23 F G DEMI CLAVETTE RONDE 4 24 F ECROU M F H AXE DE CULBUTEUR ADMISSION 1 26 F I AXE DE CULBUTEUR ECHAPPEMENT 1 27 F J CULBUTEUR SEUL 2 28 F K TIGE DE REGLAGE CULBUTEUR 2 29 F ECROU DE REGLAGE 2 30 F COLLIER 1

29 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 28 CHAINE DE TRANSMISSION 1 F L CHAINE DE TRANSMISSION 1 2 F M PATIN TENDEUR DE CHAINE 1 3 F N TENDEUR DE CHAINE 1 4 F O JOINT TORIQUE 15,5*1,5 1 5 F P JOINT TORIQUE 8*16*1,6 1 6 F Q JOINT TENDEUR DE CHAINE 1 7 F R AXE TENDEUR DE CHAINE 1 8 F S PATIN GUIDE CHAINE 1 9 F BOULON M6* F ECROU M F ECROU M6

30 CYLINDRE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 29 1 F T CYLINDRE 2 F U JOINT DE CYLINDRE 3 F Y PION DE CENTRAGE 8*14 4 F BOULON M6*12 5 F RONDELLE M6

31 CARTER JAUGE A HUILE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 30 1 F V CARTER JAUGE A HUILE 1 2 F W JOINT DE CARTER 1 3 F X BOUCHON FILTRE A HUILE 1 4 F Y FILTRE A HUILE 1 5 F Z RESSORT FILTRE A HUILE 1 6 F JAUGE A HUILE 1 7 F A JOINT SPY 16,4*30*5 1 8 F B JOINT TORIQUE 30,8*3 1 9 F Y PION DE CENTRAGE 8* F C JOINT TORIQUE 18* F BOULON SH6* F BOULON M6*85 4

32 ALLUMAGE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 31 1 F D TURBINE DE REFROIDISSEMENT 1 2 F E ROTOR D'ALLUMAGE 1 3 F F STATOR 1 4 F BOULON SH5* F BOULON M6* F BOULON M6* F ECROU M10 1

33 POMPE A HUILE Scooter Roma50 TNT Motors - Page 32 1 F G POMPE A HUILE COMPLETE 1 2 F H PION DE CENTRAGE 4*4,5 1 3 F I PIGNON ENTRAINEMENT POMPE A HUILE 1 4 F J JOINT TORIQUE 9*1,6 2 5 F K PION DE CENTRAGE 8* F BOULON SH6* F BOULON SH6* F ECROU M6 1

34 DEMARREUR Scooter Roma50 TNT Motors - Page 33 1 F L ENTRAINEUR DE DEMARREUR 1 2 F M DEMARREUR COMPLET 1 3 F BOULON SH6* F N FAISCEAU DE DEMARREUR 1 5 F O JOINT TORIQUE 1

35 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 34 CARTER DE VARIATEUR ET KICK 1 F P CARTER DE VARIATEUR 2 F Q PION DE CENTRAGE 2 3 F GUIDE CABLE DE GAZ 1 4 F GUIDE CABLE DE FREIN 1 5 F RONDELLE M F T JOINT CARTER MOTEUR GAUCHE 1 7 F BOULON M6* F Y PION DE CENTRAGE 8* F U AXE DE KICK 1 10 F RONDELLE M F V CIRCLIP F W RESSORT DE RAPPEL KICK 1 13 F X NOIX DE KICK 1 14 F Y ROCHET DE KICK 1 15 F Z RESSORT DE ROCHET 1 16 F RONDELLE 1

36 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 35 VARIATEUR ET EMBRAYAGE 1 F COURROIE 1 2 F A GALLET 6 3 F B VARIATEUR COMPLET 1 4 F C EMBRAYAGE COMPLET 1

37 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 36 CARTER DE TRANSMISSION 1 F D CARTER DE TRANSMISSION 1 2 F E ROULEMENT F F ROULEMENT F G JOINT CARTER DE TRANSMISSION 1 5 F H ARBRE D'EMBRAYAGE 1 6 F I ARBRE INTERMEDIAIRE COMPLET 1 7 F RONDELLE F J ARBRE DE ROUE 1 9 F K PIGNON ARBRE DE ROUE 1 10 F L JOINT SPY 27*42* F BOULON M8* F BOULON M8* F M PION DE CENTRAGE 10* F N CIRCLIP F O ARBRE INTERMEDIAIRE 1 16 F P PIGNON 1 17 F GOUPILLE 1 18 F Q JOINT TORIQUE 7,5X1, F ECROU M8 1

38 CARTERS MOTEUR Scooter Roma50 TNT Motors - Page 37 1 F R CARTER MOTEUR DROIT 1 2 F S ENTRETOISE 2 3 F T JOINT CARTER MOTEUR DROIT 1 4 F U CARTER MOTEUR GAUCHE 1 5 F V ENTRETOISE 1 6 F W ROULEMENT F X JOINT SPY 17*30*6 1 8 F BOULON 2 9 F BOULON 1 10 F Y ROULEMENT F Z GOUJON M7* F GOUJON M7* F A JOINT SPY 19,8*30* F BOULON M6* F B BOUCHON DE VIDANGE REDUCTEUR 2 16 F RONDELLE F Y PION DE CENTRAGE 8* F F ROULEMENT F C BOUCHON DE VIDANGE MOTEUR 1 20 F RONDELLE 12 1

39 Scooter Roma50 TNT Motors - Page 38 SYSTEME ELECTRIQUE ET FREINAGE 1 F D AXE CAME DE FREIN AR 1 2 F E JOINT SPY 13,1*1,0 1 3 F ECROU M16 4 F F JOINT TORIQUE 11,3*1,3 1 5 F Y KICK DE DEMARRAGE 1 6 F BOULON 1 7 F R REGULATEUR 1 8 F S RESISTANCE 1 9 F K BOBINE D'ALLUMAGE + SUPPORT 1 10 F K CDI 1 11 F U RELAIS DE DEMARRAGE 1 12 F E FILTRE A AIR COMPLET 1 14 F O MACHOIRES DE FREIN AR+RESSORTS 1 15 F RONDELLE F P CAME DE FREIN AR 1 17 F Q RESSORT DE RAPPEL 1 18 F CAOUTCHOUC DE PROTECTION 1 19 F BOULON M6* F ECROU M F DURITE F DURITE F CLIP 1

40 VILEBREQUIN Scooter Roma50 TNT Motors - Page 39 1 F R VILEBREQUIN 1 2 F S JEU DE SEGMENTS 1 3 F T PISTON 1 4 F U AXE DE PISTON 1 5 F V DEMI CLAVETTE RONDE 1 6 F W CLIP D'AXE DE PISTON 2

41 CARBURATEUR Scooter Roma50 TNT Motors - Page 40 1 F X CARBURATEUR 1

QUAD SPIDER90 TNT MOTORS

QUAD SPIDER90 TNT MOTORS QUAD SPIDER90 TNT MOTORS CULASSE 01 DIRECTION 11 CARTERS MOTEUR 02 TRAIN ARRIERE 12 COUVRE CARTER MOTEUR 03 SUSPENSIONS 13 CYLINDRE 04 ROUE AVANT 14 COUVRE CARTER D'ALLUMAGE 05 SYSTEME ELECTRIQUE 15 EMBRAYAGE

Plus en détail

MISE A JOUR DU Roma 3 TNT Motor

MISE A JOUR DU Roma 3 TNT Motor MISE A JOUR DU 31-10-14 Roma 3 TNT Motor COMMODO ET GUIDON 01 GARDE BOUE ARRIERE 19 FOURCHE COMPLETE 02 COMPTEUR ET CABLE 20 JANTE AVANT 03 FEUX AVANT ET ARRIERE 21 FREINAGE AVANT 04 FAISCEAU ELECTRIQUE

Plus en détail

Roma 32TEMPS 10 POUCES

Roma 32TEMPS 10 POUCES MISE A JOUR DU 3-0-4 Roma 32TEMPS 0 POUCES LEVIER DE KICK 0 ECHAPPEMENT COMPLET 8 CARTER MOTEUR (PARTIE ) 02 FILTRE A AIR 9 CARTER DE KICK (PARTIE 2) 03 RESERVOIR ET JAUGE A ESSENCE 20 HAUT MOTEUR 04 SELLE,

Plus en détail

CARTER MOTEUR (PARTIE

CARTER MOTEUR (PARTIE Roma 3 2TEMPS LEVIER DE KICK 01 FILTRE A AIR 19 CARTER MOTEUR (PARTIE 1) 02 RESERVOIR ET JAUGE A ESSENCE 20 CARTER DE KICK (PARTIE 2) 03 SELLE + COFFRE ET PORTE BAGGAGE 21 HAUT MOTEUR 04 JANTE ARRIERE

Plus en détail

FILTRE A AIR ET CARBURATEUR

FILTRE A AIR ET CARBURATEUR SCOOTERONE5 FYM FY5T-8 SCOOTERONE 5 FYM MOTEUR COMPLET CADRE GARDE-BOUE CARROSSERIE LATERALE AMORTISSEURS FOURCHE AVANT RESERVOIR SELLE ET COFFRE ROUE AVANT FREINAGE AVANT ROUE ARRIERE GUIDON ET POIGNEE

Plus en détail

MISE A JOUR DU GRIDO TNT MOTOR

MISE A JOUR DU GRIDO TNT MOTOR MISE A JOUR DU 31-10-14 GRIDO TNT MOTOR GUIDON 01 CAPOT ARRIERE 19 RETROVISEURS 02 COMPTEUR 20 FOURCHE AVANT 03 FEU AVANT 21 JANTE AVANT 04 FEU ARRIERE 22 FREINAGE AVANT 05 FAISCEAU + ELEMENTS ELECTRIQUES

Plus en détail

PAGE DESIGNATION 2 Guidon 2 Comodos et Rétroviseurs 3 Fourche 4 Jante avant 5 Freinage avant 6 Pot d'échappement 7 Réservoir essence 7 Selle et Porte

PAGE DESIGNATION 2 Guidon 2 Comodos et Rétroviseurs 3 Fourche 4 Jante avant 5 Freinage avant 6 Pot d'échappement 7 Réservoir essence 7 Selle et Porte PAGE DESIGNATION Guidon Comodos et Rétroviseurs 3 Fourche 4 Jante avant Freinage avant Pot d'échappement Réservoir essence Selle et Porte bagages Freinage arrière et Jante arrière 9 Cadre et Béquille (partie

Plus en détail

SCOOTER 50 CM 3 2 TEMPS. Références : SHU50-WH. Manuel Pièces de Rechange

SCOOTER 50 CM 3 2 TEMPS. Références : SHU50-WH. Manuel Pièces de Rechange SCOOTER 50 CM 3 2 TEMPS Références : SHU50-WH Manuel Pièces de Rechange 7 1 2068 3700554620682 Filtre à air complet 2+3+4+6 2069 3700554620699 Kit visserie 5 2070 3700554620705 Kit tuyau + valve 7 1854

Plus en détail

Roma 32TEMPS 10 POUCES

Roma 32TEMPS 10 POUCES MISE A JOUR DU 3-0-4 Roma 32TEMPS 0 POUCES LEVIER DE KICK 0 FILTRE A AIR 9 CARTER MOTEUR (PARTIE ) 02 RESERVOIR ET JAUGE A ESSENCE 20 CARTER DE KICK (PARTIE 2) 03 SELLE, COFFRE ET PORTE BAGGAGE 2 HAUT

Plus en détail

SOMMAIRE CATALOGUE PIECES DETACHEES JMSTAR CJ12M

SOMMAIRE CATALOGUE PIECES DETACHEES JMSTAR CJ12M CATALOGUE PIECES DETACHEES JMSTAR CJ2M SOMMAIRE FILTRE A AIR POT D'ECHAPPEMENT CADRE FACE AVANT CARROSSERIE SUSPENSION ARRIERE FOURCHE AVANT RESERVOIR ESSENCE SIEGE ROUE AVANT ROUE ARRIERE GUIDON MARCHE

Plus en détail

JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE G500AVS. Page 1A à 8A. À partir du numéro de série :

JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE G500AVS. Page 1A à 8A. À partir du numéro de série : JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE G500AVS Page 1A à 8A À partir du numéro de série : 504001 1 2880-12111 CYLINDRE 1 2 2880-14111 PIPE D'ADMISSION 1 3 2880-14120 RESSORT DE PIPE 1 5 2880-14150 GUIDE 1 6 2670-14311

Plus en détail

MOTO ATOMIC 50cc TNT MOTOR EMBIELLAGE + CARTER 01 CARTER DE KICK 02 EMBRAYAGE 03 ALLUMAGE 04 ADMISSION 05 HAUT MOTEUR 06 FOURCHE AVANT 07 ECHAPPEMENT

MOTO ATOMIC 50cc TNT MOTOR EMBIELLAGE + CARTER 01 CARTER DE KICK 02 EMBRAYAGE 03 ALLUMAGE 04 ADMISSION 05 HAUT MOTEUR 06 FOURCHE AVANT 07 ECHAPPEMENT MOTO ATOMIC 50cc TNT MOTOR EMBIELLAGE + CARTER 0 CARTER DE KICK 02 EMBRAYAGE 03 ALLUMAGE 04 ADMISSION 05 HAUT MOTEUR 06 FOURCHE AVANT 07 ECHAPPEMENT + GUIDON 08 PARTIE ARRIERE 09 FREINAGE AVANT ET ARRIERE

Plus en détail

CITY1 - CITY2 TNT MOTORS

CITY1 - CITY2 TNT MOTORS CITY1 - CITY2 TNT MOTORS CYLINDRE 01 CARBURATEUR 17 COUVERCLE DE CYLINDRE 02 FILTRE A AIR 18 SOUPAPES ET ARBRE A CAME 03 ECHAPPEMENT 19 CHAINE DE DISTRIBUTION 04 SYSTEME ELECTRIQUE 20 CARTER D'ALLUMAGE

Plus en détail

CITY1 - CITY2 TNT MOTOR

CITY1 - CITY2 TNT MOTOR CITY1 - CITY2 TNT MOTOR MISE A JOUR DU 31-10-14 CYLINDRE 01 SYSTEME ELECTRIQUE 20 COUVERCLE DE CYLINDRE 02 OPTIQUE ET COMPTEUR 21 SOUPAPES ET ARBRE A CAME 03 GUIDON 22 CHAINE DE DISTRIBUTION 04 FOURCHE

Plus en détail

N DESCRIPTION N DESCRIPTION 1 FILTRE A AIR 1 er montage 16 SONDE Pression d'h. AV:XA 1A FILTRE A AIR av.ta346793

N DESCRIPTION N DESCRIPTION 1 FILTRE A AIR 1 er montage 16 SONDE Pression d'h. AV:XA 1A FILTRE A AIR av.ta346793 1 FILTRE A AIR 1 er montage 16 SONDE Pression d'h. AV:XA 1A FILTRE A AIR av.ta346793 16A SONDE Pression d'huile 2 FILTRE à Pollen l'unité 17 JOINT 3 FILTRE A HUILE 18 JEUX Segments STD 4 FILTRE A ESSENCE

Plus en détail

ENTRAINEMENT DEMARREUR

ENTRAINEMENT DEMARREUR QUAD SPIDER 110cc PARTIE MOTEUR 1 ENTRAINEMENT DEMARREUR 14 COUVERCLE DE CYLINDRE 2 CADRE 15 CYLINDRE ET CULASSE 3 TRIANGLE AVANT 16 SOUPAPES ET ARBRES A CAMES 4 DIRECTION 17 CHAINE DE DISTRIBUTION 5 FREINAGE

Plus en détail

DIRECTION COMMERCIALE ANIMATION TECHNIQUE RESEAU

DIRECTION COMMERCIALE ANIMATION TECHNIQUE RESEAU DIRECTION COMMERCIALE ANIMATION TECHNIQUE RESEAU DOCUMENTATION D'ATELIER SOMMAIRE CARACTERISTIQUES...4 Marquage véhicule... 4 Caractéristiques... 4 Châssis... 4 Capacités... 4 Dimensions... 4 Poids...

Plus en détail

Automobiles Martini Catalogue Pièces JS49 Exemplaire client

Automobiles Martini Catalogue Pièces JS49 Exemplaire client 12.1. Batterie + Bac à Batterie Automobiles Martini Catalogue Pièces JS49 Exemplaire client Rep Référence Désignation Quantité 1 DIVE 14 013 Batterie 1 2 49 14 008 Bac à Batterie 1 3 49 14 012 Cornière

Plus en détail

CARTER YB09 B.P. 0 CLERMONT-Fd Cedex Fax : 0 7 90 Demi-carter gauche seul 7- Raccord coudé 0-0 Roulement 000-00 Bague d'étanchéité -0 Aération -70 Bouchon huile complet avec joint 9-00 7 Joint de bouchon

Plus en détail

http://localhost:1069/epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromimagekey&appi...

http://localhost:1069/epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromimagekey&appi... Page 1 of 1 IL Description Utilisation Portée No de pièce No de Cat. Qté S ENSEMBLE DE MOTEUR 1 MOTEUR, SANS ALTERNATEUR, ENS. (NPD.) A HAYON F08, F68-14999999 -16999999 (9158647) (6 00 014) 1 Note : UTILISEE

Plus en détail

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-21

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-21 CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BTQT- COUVRE VENTILATEUR CULASSE ARBRE A CAME GUIDE CHAINE COUVRE CULASSE CYLINDRE PISTON CARTER KICK CARTER POMPE A HUILE DEMARREUR VARIATEUR EMBRAYAGE TRANSMISSION

Plus en détail

Carter Moteur. Ref No Ref Ref Acsud Ref adaptable Description Qty Fournisseur CARTER MOTEUR DROIT NU 1 VERSION 1 TBEE T

Carter Moteur. Ref No Ref Ref Acsud Ref adaptable Description Qty Fournisseur CARTER MOTEUR DROIT NU 1 VERSION 1 TBEE T Carter Moteur No Acsud adaptable Description Qty 1 CARTER MOTEUR DROIT NU TBEE0101 971156T 1 VERSION 1 CARTER MOTEUR DROIT NU 1 VERSION 2 2 TBEE0102 971156V SILENT BLOC MOTEUR 2 3 TBEE0103 VIS M6 45 1

Plus en détail

JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE G621AVS. Page 1B à 6B. À partir du numéro de série :

JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE G621AVS. Page 1B à 6B. À partir du numéro de série : JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE G621AVS Page 1B à 6B À partir du numéro de série : 820954 G621AVS 2B TRONÇONNEUSE ZENOAH G621AVS 2005 (à partir du numéro de série 820954) N REFERENCES DESIGNATIONS QTÉ N REFERENCES

Plus en détail

SPARE PARTS LIST TRACTORS/RIDE MOWERS ICT 16A, JICTH16G, 954130042, 2001-02

SPARE PARTS LIST TRACTORS/RIDE MOWERS ICT 16A, JICTH16G, 954130042, 2001-02 SPARE PARTS LIST TRACTORS/RIDE MOWERS ICT 16A, JICTH16G, 954130042, 2001-02 BAC DE RAMASSAGE ICT 16A, JICTH16G, 954130042, 2001-02 BAC DE RAMASSAGE ICT 16A, JICTH16G, 954130042, 2001-02 1 532 17 06-90

Plus en détail

CATALOGUES PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-11

CATALOGUES PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-11 CATALOGUES PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT- COUVRE VENTILATEUR CULASSE ARBRE A CAME GUIDE CHAINE COUVRE CULASSE CYLINDRE PISTON CARTER MOTEUR HUILE CARTER KICK STATOR DEMARREUR VARIATEUR EMBRAYAGE TRANSMISSION

Plus en détail

Pièces détachées GTR 50cc

Pièces détachées GTR 50cc Pièces détachées GTR 50cc Eurocka Scooter 16-18 Rue Henri Gautier 93000 Bobigny contact@eurocka.fr Tel : 01 48 33 35 67/ fax : 01 41 71 09 63 SOMMAIRE ENSEMBLE PHARE AVANT... 3 ENSEMBLE PHARE ARRIERE...

Plus en détail

HONDA CB750 F2 Sevenfifty 1992

HONDA CB750 F2 Sevenfifty 1992 HONDA CB750 F2 Sevenfifty 1992 Microfiches & références COUVERCLE DE CULASSE 1 ENS. COUVERCLE DE CULASSE 001 12305MW3601 3 PLAQUE COMP., RENIFLARD DE CACHE-TETE 4 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 001 12311MW3600

Plus en détail

prix vente souhaité Nom Etat QuantitéQui Où V Etat Origine Observation Emplacement Gain Achat

prix vente souhaité Nom Etat QuantitéQui Où V Etat Origine Observation Emplacement Gain Achat Maison Etat du stock de pièce au 25 08 2013 Bon état Casse Hors Camion V réparable Jerome Port Tracteur Complet Sylvain moins com Nom Etat QuantitéQui Où V Etat Origine Observation Emplacement Gain Achat

Plus en détail

CATALOGUE PIECES DETACHEES JMSTAR NEMO

CATALOGUE PIECES DETACHEES JMSTAR NEMO CATALOGUE PIECES DETACHEES JMSTAR NEMO SOMMAIRE POT D'ECHAPPEMENT 2 AMORTISSEURS 19 CADRE 3 FAISCEAUX 20 BEQUILLES 4 BATTERIE 21 PORTE-BAGAGE 5 COMPTEUR 22 CARENAGES GUIDON 6 PHARE AVANT 23 RETROVISEURS,

Plus en détail

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-12

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-12 CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-12 COUVRE VENTILATEUR CULASSE ARBRE A CAME GUIDE CHAINE COUVRE CULASSE CYLINDRE PISTON CARTER KICK CARTER POMPE A HUILE DEMARREUR VARIATEUR EMBRAYAGE TRANSMISSION

Plus en détail

Matador 4T : Pièces détachées

Matador 4T : Pièces détachées Matador 4T : Pièces détachées EUROCKA MOTOCYCLE 6 Rue Henri Gautier 93000 Bobigny Tel 0 48 33 35 67 / Fax 0 4 7 09 63 Eurocka Hewlett-Packard [Sélectionnez la date] Sommaire Châssis... 4 Garde-boue...

Plus en détail

Manuel Pièces de Rechange

Manuel Pièces de Rechange SCOOTER 50 CM 3 4 TEMPS Références : SFY50-PI SFY50-WH SFY50-OR Manuel Pièces de Rechange 1 ;2 1199 3700554611994 Pneu 80/100-10 3 1200 3700554612007 Jante AV 10 Noire 3 1691 3700554616913 Jante AV 10

Plus en détail

REVUE TECHNIQUE 450i

REVUE TECHNIQUE 450i REVUE TECHNIQUE 450i Page 1 sur 26 R464 R447 R449 R448 R458 R454 R462 R456 R463 R461 R450 R484 R460 R472 R483 R482 Page 2 sur 26 SUPPORT POUR MOTEUR 450i Page 3 sur 26 Cette revue technique est réservée

Plus en détail

JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE GZ4000. Page 1A à 8A. À partir du numéro de série :

JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE GZ4000. Page 1A à 8A. À partir du numéro de série : JANVIER 2005 TRONÇONNEUSE GZ4000 Page 1A à 8A À partir du numéro de série : 514001 GZ4000 2A TRONÇONNEUSE ZENOAH GZ4000 2005 (à partir du numéro de série 300101) N REFERENCES DESIGNATIONS QTÉ N REFERENCES

Plus en détail

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-9

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-9 CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-9 COUVRE VENTILATEUR CULASSE ARBRE A CAME GUIDE CHAINE COUVRE CULASSE CYLINDRE PISTON CARTER KICK CARTER POMPE A HUILE DEMARREUR VARIATEUR EMBRAYAGE TRANSMISSION

Plus en détail

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-20

CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-20 CATALOGUE PIECES DETACHEES BAOTIAN BT49QT-20 COUVRE VENTILATEUR F1 AMORTISSEUR AR F16 CULASSE ET CYLINDRE F2 FAISCEAU F17 ARBRE A CAME F3 PHARE AV F18 CARTER DE KICK F4 GUIDON F19 STATOR, ROTOR, POMPE

Plus en détail

TRONÇONNEUSE À CHAINE DCS6800

TRONÇONNEUSE À CHAINE DCS6800 Pl. 1/7 138 1 Cylindre + piston 030130001 P49 2 Piston complet 030132000 P42 3 Segment pour piston 121132020 P23 4 Axe du piston 119132030 P22 5 Jonc 119132060 P02 6 Joint 965517131 P05 10 Attache 001142012

Plus en détail

DINLI DL601 50CC / 100CC CATALOGUE PIECES DETACHEES

DINLI DL601 50CC / 100CC CATALOGUE PIECES DETACHEES DINLI DL601 50CC / 100CC CATALOGUE PIECES DETACHEES Prix publics H.T. au 19/02/07 V 1.0 Service Après Vente delta mics - Rue Saint-Jean 89290 Vincelles - Tél. 03 86 42 60 60-0 - DL601 50cc / 100cc ENSEMBLE

Plus en détail

1 COUVRE CULASSE. N REFERENCE Qté DESIGNATION Prix public HT COUVRE CULASSE COMPLET 46, COUVRE CULASSE 44,25

1 COUVRE CULASSE. N REFERENCE Qté DESIGNATION Prix public HT COUVRE CULASSE COMPLET 46, COUVRE CULASSE 44,25 PIECES DETACHEES 1 COUVRE CULASSE 1 12310-169-000 1 COUVRE CULASSE COMPLET 46,15 2 12311-169-000 1 COUVRE CULASSE 44,25 3 11210-169-000 1 RENIFLARD 6,55 4 12351-169-000 2 CACHE-CULBUTEURS 3,85 5 12393-169-000

Plus en détail

La qualité à prix super compétitif

La qualité à prix super compétitif La qualité à prix super compétitif Site internet : www.renelauto.fr Mail : renel.parts01@orange.fr Sarl RENEL AUTO ACCESSOIRES 271 route de Strasbourg 01440 VIRIAT France Tél : 04 74 45 15 64 Fax : 04

Plus en détail

ECHAPPEMENT T2500 C2500 Repère Référence Repère Référence 2 10078-99910 2xPion de centrage Jeu de 10 * 3 62902-12310 Bride d'admission 1 62902-12320 Ecran thermique complet 1 4 62901-12320 Ecran thermique

Plus en détail

MOTEURS LGW523. Moteur. Pièces détachées. Rep Référence Désignation Qté Remarques 2 / 13

MOTEURS LGW523. Moteur. Pièces détachées. Rep Référence Désignation Qté Remarques 2 / 13 LGW53 0 WL00 COLLECTEUR ADMISSION WL00 JOINT 3 WL003 JOINT WL00 COIFFE 5 WL005 ECROU 6 S0Z DURITE AIR LGW53 7 WL006 FILTRE A AIR 8 WL007 EVACUATION 9 0LL005 CARTOUCHE D'AIR 0 WL009 JOINT D'ECHAPPEMENT

Plus en détail

CYLINDRE / SILENCIEUX YB291/311 1 Cylindre 22154-12110 1 2 Joint de cylindre 22154-12120 1 3 4xVis Jeu de 10 10059-99910 * 4 Bride d'admission 22166-12150 1 5 Joint 22154-12160 1 6 Joint 22137-12170 1

Plus en détail

Feuille1. FILTRE à CARBURANT. FILTRE à HUILE Terrain Tamer Vissé - Ø Extérieur 102,4mm - Ø de montage 73mm - Longueur 127,4mm - Filetage M26x1,5

Feuille1. FILTRE à CARBURANT. FILTRE à HUILE Terrain Tamer Vissé - Ø Extérieur 102,4mm - Ø de montage 73mm - Longueur 127,4mm - Filetage M26x1,5 4x4 MITSUBISHI L200 2,5DiD Années : A partir de 2006 Type : B4 Moteur : 4D56DiD (136ch et 178ch) FILTRATION FILTRE à AIR FILTRE à CARBURANT FILTRE à CARBURANT Rectangulaire - 240mm x 239mm x 65mm Vissé

Plus en détail

22 novembre 2012. Page 1

22 novembre 2012. Page 1 Page 1 Page 2 JOINTS TOLERIE 2175 Joint de pare brise 504 berline 315,00 F 48,02 2140 Joint de lunette arrière berline 235,00 F 35,83 5445 Joint de porte avant droite berline 17,00 5446 Joint de porte

Plus en détail

DINLI DL CC CATALOGUE PIECES DETACHEES

DINLI DL CC CATALOGUE PIECES DETACHEES DINLI DL603 150CC CATALOGUE PIECES DETACHEES Prix publics H.T. au 25/04/08 V 1.4 Service Après Vente delta mics - Rue Saint-Jean 89290 Vincelles - Tél. 03 86 42 60 60-0 - DL603 150cc ENSEMBLE CARTER DE

Plus en détail

CYLINDRE / SILENCIEUX YB395

CYLINDRE / SILENCIEUX YB395 CYLINDRE / SILENCIEUX YB395 Repère Désignation Référenceérence Qté Repère Désignation Référence Qté 1 Cylindre 72320-12111111 1 2 Carter 72320-12211 1 3 Roulement 12900-62010 2 4 2xBagues d'étanch. - Jeu

Plus en détail

CITROEN DS 19 A. Page 1 11/06/98

CITROEN DS 19 A. Page 1 11/06/98 CITROEN DS 19 A 1966 Page 1 11/06/98 Identification IDENTIFICATION Type : DS 19 MA (DL) Appellation commerciale : DS 19 Année modèle : 1966 Mise en circulation : 01/03/1966 Numéro de série : 4440252 Numéro

Plus en détail

EUROCKASTAR 125cc CATALOGUE PIECE DETACHEE

EUROCKASTAR 125cc CATALOGUE PIECE DETACHEE EUROCKASTAR 125cc CATALOGUE PIECE DETACHEE EUROCKA MOTOCYCLE 16 Rue Henri Gautier 93000 Bobigny Tel 01 48 33 35 67 / Fax 01 41 71 09 63 1 Sommaire Moteur...3 Système d'échappement...4 T de fourche...5

Plus en détail

A p a r t i r d e 1998 DÉBROUSSAILLEUSE V360H-GX31. Page 1 à 8. Moteur HONDA GX31

A p a r t i r d e 1998 DÉBROUSSAILLEUSE V360H-GX31. Page 1 à 8. Moteur HONDA GX31 A p a r t i r d e 1998 DÉBROUSSAILLEUSE V360H-GX31 Page 1 à 8 Moteur HONDA GX31 LISTE DES PIÈCES MOTEUR HONDA GX31 (GX22) 1998 ( DÉBROUSSAILLEUSE KAAZ V360H) *pièces spécifiques au moteur GX22 1 11000-ZM5-000

Plus en détail

Moteur ROTAX 377 Couples de serrage

Moteur ROTAX 377 Couples de serrage Moteur ROTAX 377 Couples de serrage Type visserie Dimension Clef N. In.lb Ft.lb Loctite m s s Visserie carter 8 mm Douille 13 mm 22 195 16 242 Visserie carter 6 mm Allen 5 mm 10 90 6 222 Boulonnerie carter

Plus en détail

GHOST TNT MOTOR GHOST TNT MOTOR

GHOST TNT MOTOR GHOST TNT MOTOR GHOST TNT MOTOR GHOST TNT MOTOR CYLINDRE - VILLEBREQUINS 01 COFFRE + CARRENAGE 17 CARTER TRANSMISSION 02 SELLE 18 POMPE A HUILE - REFROIDISSEMENT 03 CARRENAGE + OPTIQUE 19 POMPE A HUILE - REFROIDISSEMENT

Plus en détail

Vue éclatée - Moteur TZ1P65F 139 CC. Référence Gardif: CLTZ1P65F GENCOD:

Vue éclatée - Moteur TZ1P65F 139 CC. Référence Gardif: CLTZ1P65F GENCOD: Vue éclatée - Moteur TZ1P65F 139 CC Référence Gardif: CLTZ1P65F GENCOD: 02001680037339 Qte par 20 CLT31100101029 ECROU COLLERETTE M6 Voir LC1P65FAG04 T31100101029 4 47 CLT30100101105 ENTRETOISE Idem CLTZ12010450

Plus en détail

TUTORIAUX / 02 Démontage d un moteur AM6

TUTORIAUX / 02 Démontage d un moteur AM6 01 / Premièrement, démonter la vis de purge située sous le bas moteur pour sortir l huile du moteur. Déposer ensuite le bas moteur du cadre et démonter la pipe, boite à clapets, carburateur, pignon et

Plus en détail

JP LAND CATALOGUE DE PRIX. (Tarif au 31/05/2011, valable dans la limite des stocks disponibles) PRIX REFERENCE DESIGNATION

JP LAND CATALOGUE DE PRIX. (Tarif au 31/05/2011, valable dans la limite des stocks disponibles) PRIX REFERENCE DESIGNATION CATALOGUE DE FILTRATION RTC3185 Filtre à huile (avant 1964) 7,55 9,03 RTC3184 Filtre à huile BM (après 1964) 3,69 4,41 RTC3184G Filtre à huile Coopers (après 1964) 7,15 8,55 RTC3183 Filtre à huile 6 cylindres

Plus en détail

CATALOGUE de PIECES DE RECHANGE pour QUAD 50

CATALOGUE de PIECES DE RECHANGE pour QUAD 50 CATALOGUE de PIECES DE RECHANGE pour QUAD 50 Pour vos commandes de pièces, indiquez : - référence - désignation - quantité La colonne "Tps rép." indique le temps de réparation d'après le barème constructeur,

Plus en détail

CITY1 - CITY2 TNT MOTOR

CITY1 - CITY2 TNT MOTOR CITY1 - CITY2 TNT MOTOR CITY1 - CITY2 TNT MOTOR CYLINDRE 01 SYSTEME ELECTRIQUE 20 COUVERCLE DE CYLINDRE 02 OPTIQUE ET COMPTEUR 21 SOUPAPES ET ARBRE A CAME 03 GUIDON 22 CHAINE DE DISTRIBUTION 04 FOURCHE

Plus en détail

DINLI DL CC CATALOGUE PIECES DETACHEES

DINLI DL CC CATALOGUE PIECES DETACHEES DINLI DL801 270CC CATALOGUE PIECES DETACHEES Prix publics H.T. au 03/01/07 V 2.1 Service Après Vente delta mics - Rue Saint-Jean 89290 Vincelles - Tél. 03 86 42 60 60 SOMMAIRE - 0 - DL801 CULBUTEUR 1 DL-E130007-49

Plus en détail

TAILLEUSES eht751s eht601d Page 1B à 10B

TAILLEUSES eht751s eht601d Page 1B à 10B JANVIER 2004 TAILLEUSES eht751s eht601d Page 1B à 10B À partir du numéro de série : eht751s : 301678 eht601d : 302720 eht751s 2B TAILLEUSE DE HAIES eht751s 2004 (MOTEUR ZENOAH G20LH) N REFERENCES DESIGNATIONS

Plus en détail

A p a r t i r d e 1994 MOTEUR GXV160. Page 1 à 6. Tondeuses KAAZ LM536HX - LM536HXA

A p a r t i r d e 1994 MOTEUR GXV160. Page 1 à 6. Tondeuses KAAZ LM536HX - LM536HXA A p a r t i r d e 1994 MOTEUR GXV160 Page 1 à 6 Tondeuses KAAZ LM536HX - LM536HXA 1 122A0-ZE7-000 CULASSE 1 2 12204-ZE1-305 GUIDE SOUPAPE D'ADMISSION 1 3 12205-ZE1-305 GUIDE SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1 4 12216-ZE5-300

Plus en détail

E1 Sélection: Volant moteur, régulateur

E1 Sélection: Volant moteur, régulateur 407777-0117-E1 Sélection: Volant moteur, régulateur 23 0003 000 0679 691053 Volant moteur 73 0003 000 0237 494439 Tamis - rotatif 74 0003 000 1631 698425 Vis 75 0003 000 0680 691056 Rondelle 165 0003 000

Plus en détail

A p a r t i r d e 1997 MOTEUR GXV160-K1. Page 1 à 6. Tondeuses KAAZ LM536HX - LM536HXA

A p a r t i r d e 1997 MOTEUR GXV160-K1. Page 1 à 6. Tondeuses KAAZ LM536HX - LM536HXA A p a r t i r d e 1997 MOTEUR GXV160-K1 Page 1 à 6 Tondeuses KAAZ LM536HX - LM536HXA 1 12200-ZE7-000 CULASSE 1 2 12204-ZE1-306 GUIDE SOUPAPE D'ADMISSION 1 3 12205-ZE1-315 GUIDE SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1

Plus en détail

02-2 DIAGRAMME DE LUBRIFICATION DISPOSITIF DE REGLAGE DE SOUPAPE HYDRAULIQUE CULBUTEUR ET LOBE ARBRE A CAMES AXES DE CULBUTEUR

02-2 DIAGRAMME DE LUBRIFICATION DISPOSITIF DE REGLAGE DE SOUPAPE HYDRAULIQUE CULBUTEUR ET LOBE ARBRE A CAMES AXES DE CULBUTEUR 02 LUBRIFICATION 1,8 Kg-m 02-1 DIAGRAMME DE LUBRIFICATION CULBUTEUR ET LOBE DISPOSITIF DE REGLAGE DE SOUPAPE HYDRAULIQUE AXES DE CULBUTEUR ARBRE A CAMES PIGNON MENE D'ALTERNATEUR VILEBREQUIN BIELLE ARBRE

Plus en détail

LISTE D AFFECTATION Toujours privilégier les pièces d origine Gardez votre Suzuki 100% Suzuki. * Un style de vie

LISTE D AFFECTATION Toujours privilégier les pièces d origine Gardez votre Suzuki 100% Suzuki. * Un style de vie LISTE D AFFECTATION Toujours privilégier les pièces d origine Gardez votre Suzuki 100% Suzuki * Un style de vie ÉDITION 2015 GARDEZ VOTRE SUZUKI 100% SUZUKI L intégralité des catalogues accessoires et

Plus en détail

A p a r t i r d e 2005 TONDEUSE LM5360HXA-PRO. KIT MULCHING KM53PRO CHASSIS PRO ROUES ALUMINIUM Page 1 à 6. Moteur HONDA GXV160-H2

A p a r t i r d e 2005 TONDEUSE LM5360HXA-PRO. KIT MULCHING KM53PRO CHASSIS PRO ROUES ALUMINIUM Page 1 à 6. Moteur HONDA GXV160-H2 A p a r t i r d e 2005 TONDEUSE LM5360HXA-PRO KIT MULCHING KM53PRO CHASSIS PRO ROUES ALUMINIUM Page 1 à 6 Moteur HONDA GXV160-H2 TRANSMISSION MÉCANIQUE 1 71008-377 BOITIER COMPLET 1 2 51001-195 CARTER

Plus en détail

ADLY MOTO MANUEL D ATELIER. 300 Sport / Utilitaire JUILLET, 2004 HER CHEE INDUSTRIAL CO., LTD.

ADLY MOTO MANUEL D ATELIER. 300 Sport / Utilitaire JUILLET, 2004 HER CHEE INDUSTRIAL CO., LTD. MANUEL D ATELIER 300 Sport / Utilitaire JUILLET, 004 HER CHEE INDUSTRIAL CO., LTD. Avant-propos Ce manuel contient des informations relatives à la révision du 300 ADLY. Il se présente comme un guide d

Plus en détail

B1 Sélection: Carburateur, jeu de joints - moteur, kit - révision du carburateur

B1 Sélection: Carburateur, jeu de joints - moteur, kit - révision du carburateur 441677-0141-B1 Sélection: Carburateur, jeu de joints - moteur, kit - révision du carburateur 3 0003 000 0115 391086S Bague d étanchéité - d'huile 7 0003 000 1274 693997 Joint - culasse 9 0003 000 0605

Plus en détail

MOTEURS Lombardini LGW 523 MPI

MOTEURS Lombardini LGW 523 MPI Lombardini LGW 53 MPI 0 ACL00 COLLECTEUR ADMISSION COMPLET ACL00 GOUJON M6 x 5 3 ACL003 JOINT ACL00 CORPS CARBURATION 5 ACL005 COLLIER diametre 8 6 ACL006 MANCHON FILTRE A AIR 7 ACL007 COLLIER diametre

Plus en détail

eht750s eht600d Page 1 à 9

eht750s eht600d Page 1 à 9 AVRIL 2002 TAILLEUSE eht750s eht600d Page 1 à 9 À partir du numéro de série : 200101 eht750s 2 TAILLEUSE DE HAIES EHT750S 2002 (MOTEUR ZENOAH G20LH) 2 T4503-11111 GUIDE LAME SUPERIEURE 1 3 T4503-11120

Plus en détail

INSTALLATION ALLUMAGE ELECTRONIQUE Yamaha 125 DTMX

INSTALLATION ALLUMAGE ELECTRONIQUE Yamaha 125 DTMX 2009 INSTALLATION ALLUMAGE ELECTRONIQUE Yamaha 125 DTMX S applique aux modèles à rupteur Christophe DERENNE 15/08/2009 Table des matières 1. OBJET DU DOCUMENT... 3 2. DIFFERENCES ELECTRIQUES ENTRE LES

Plus en détail

LISEZ-MOI. La version française originale comporte des erreurs de report de données chiffrées. Ces erreurs ont été corrigées dans ce document.

LISEZ-MOI. La version française originale comporte des erreurs de report de données chiffrées. Ces erreurs ont été corrigées dans ce document. LISEZ-MOI Ce document est issu de la numérisation du Manuel d Atelier Moto-Guzzi référence 23 92 01 82 datant d avril 1983. Il dispose de signets permettant d y naviguer plus rapidement. La partie texte

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS T540 XP II

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS T540 XP II SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS ACCESSOIRES ACCESSOIRES Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 1 503 55 85-10 OUTIL 1 2 503 62 12-01 GRAISSE 1 3 501 91 14-01 REMPLACE PAR 1 4 522

Plus en détail

12Q B1 Sélection: Kits/jeux de joints

12Q B1 Sélection: Kits/jeux de joints 12Q502-0194-B1 Sélection: Kits/jeux de joints 3 0003 000 0111 299819S Bague d étanchéité - d'huile 7 0003 000 1536 697230 Joint - culasse 9 0003 000 1794 699833 Joint de reniflard 12 0003 000 1071 692232

Plus en détail

LM5360HX - LM5360HXA - LM5360HXA-HST

LM5360HX - LM5360HXA - LM5360HXA-HST A p a r t i r d e 2002 MOTEUR GXV160-SFL1 Page 1A à 6A Tondeuses KAAZ LM5360HX - LM5360HXA - LM5360HXA-HST 1 12200-ZE7-000 CULASSE 1 2 12204-ZE1-306 GUIDE SOUPAPE D'ADMISSION 1 3 12205-ZE1-315 GUIDE SOUPAPE

Plus en détail

21B B1 Sélection: Culasse, jeu de joints - moteur, jeu de joints soupape, collecteur d'admission, soupapes

21B B1 Sélection: Culasse, jeu de joints - moteur, jeu de joints soupape, collecteur d'admission, soupapes 21B807-0136-B1 Sélection: Culasse, jeu de joints - moteur, jeu de joints soupape, collecteur d'admission, soupapes 3 0003 000 0115 391086S Bague d étanchéité - d'huile 5 0003 000 2289 796183 Culasse 7

Plus en détail

FH430V-AS54 Sélection: Piston/ Vilebrequin

FH430V-AS54 Sélection: Piston/ Vilebrequin Sélection: Piston/ Vilebrequin 1 0001 034 0501 Piston 2 2 0001 034 1500 Axe de piston 2 3 0001 007 1001 Jeu de segment 2 4 0001 030 0401 Vilebrequin 1 5 0001 030 1201 Bielle cpl. [7] 2 6 0001 034 0101

Plus en détail

MOTEURS OC60. Carter Moteur. Pièces détachées. Rep Référence Désignation Qté Remarques 2 / 15

MOTEURS OC60. Carter Moteur. Pièces détachées. Rep Référence Désignation Qté Remarques 2 / 15 Carter Moteur 0 40000 BLOC MOTEUR 0 43033630 BOUCHON DE CIRCUIT 30 894540 BAGUE DE BUTEE NON LIVRABLE 40 4094930 BAGUE DE BUTEE NON LIVRABLE 50 4800080 JOINT TORIQUE 60 4094940 BAGUE DE BUTEE NON LIVRABLE

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 3120,

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 3120, SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 3120, 1990-01 ACCESSOIRES 3120, 1990-01 ACCESSOIRES 3120, 1990-01 Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 501 60 02-02 TOURNE-VIS 1 501 68 89-01 CLE

Plus en détail

MANUEL D ATELIER SMC 150 / 250

MANUEL D ATELIER SMC 150 / 250 MANUEL D ATELIER SMC 150 / 250 Page 1 sur 73 INFORMATIONS GENERALES 01 Au remontage toujours remplacer les joints, goupilles, circlips, écrous nylon et écrous frein. 02 Au remontage, commencer par les

Plus en détail

SCOOTER 50 CM 3 2 TEMPS. Références : SSP50-BU SSP50-BA SSP50-YE. Manuel Pièces de Rechange

SCOOTER 50 CM 3 2 TEMPS. Références : SSP50-BU SSP50-BA SSP50-YE. Manuel Pièces de Rechange SCOOTER 50 CM 3 2 TEMPS Références : SSP50-BU SSP50-BA SSP50-YE Manuel Pièces de Rechange A B Rep/N Réf Sanli GENCOD Libellé A1 ;A3 ;A4 1305 3700554613059 Rétroviseur Gauche A2 ;A3 ;A4 1306 3700554613066

Plus en détail

Manuel de pièces de rechange

Manuel de pièces de rechange K10 INTERNATIONAL SAS au capital de 50.000 1, rue Ampère 67840 KILSTETT Tél : +33 (0)3.88.21.88.54 Fax : +33 (0)3.88.21.87.37 SIRET : 750 765 794 00029 - RCS Strasbourg APE : 4661Z - N TVA intra : FR74

Plus en détail

E1 Sélection: Capots/carter de soufflante, démarreur électrique, volant moteur, démarreur à rappel

E1 Sélection: Capots/carter de soufflante, démarreur électrique, volant moteur, démarreur à rappel 122672-0134-E1 Sélection: Capots/carter de soufflante, démarreur électrique, volant moteur, démarreur à rappel 23 0003 000 1184 692693 Volant moteur 37 0003 000 1295 694086 Protection - volant moteur 55

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 630, SUPER II,

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 630, SUPER II, SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 630, SUPER II, 1996-09 ACCESSOIRES 630, SUPER II, 1996-09 ACCESSOIRES 630, SUPER II, 1996-09 Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 501 76 83-11

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS CS2152,

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS CS2152, SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS CS2152, 2003-08 ACCESSOIRES CS2152, 2003-08 ACCESSOIRES CS2152, 2003-08 Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 501 69 17-01 CLÉ MIXTE 1 501 83 44-02

Plus en détail

ARCHIVE MOTORCYCLE AM60 -AM66

ARCHIVE MOTORCYCLE AM60 -AM66 ARCHIVE MOTORCYCLE AM60 -AM66 PAGE DESIGNATION PAGE DESIGNATION B-1 FEU AVANT B-23 CARTER D EMBRAYAGE B-2 GUIDON B-24 CARTER D ALLUMAGE B-3 TE DE FOURCHE B-25 CYLINDRE + CULASSE B-4 FOURCHE AVANT B-26

Plus en détail

A p a r t i r d e 2000 MOTEUR FC180V-AC50/BC50/CC50. Page 1 є 6. Tondeuses KAAZ LM5360KXA - LM5360KXA-HST LM5360KXA-HST-PRO

A p a r t i r d e 2000 MOTEUR FC180V-AC50/BC50/CC50. Page 1 є 6. Tondeuses KAAZ LM5360KXA - LM5360KXA-HST LM5360KXA-HST-PRO A p a r t i r d e 2000 MOTEUR FC180V-AC50/BC50/CC50 Page 1 є 6 Tondeuses KAAZ LM5360KXA - LM5360KXA-HST LM5360KXA-HST-PRO 1 11004-2117 JOINT DE CULASSE 1 1 1 2 11008-2097 CULASSE 1 1 1 3 11022-2067 COUVERCLE

Plus en détail

FS 66 Sélection: Carburateur

FS 66 Sélection: Carburateur Sélection: Carburateur 000 4132 120 0600 Carburateur WT-112 [1-37] 001 1114 121 7800 Tamis 002 1120 121 4805 Membrane de pompe 003 1120 129 0905 Joint 004 4117 121 0803 Couvercle 005 1114 122 7100 Vis

Plus en détail

LM5360HX - LM5360HXA LM5360HXA-PRO - LM5360HXA-HST-PRO

LM5360HX - LM5360HXA LM5360HXA-PRO - LM5360HXA-HST-PRO A p a r t i r d e 2005 MOTEUR GXV160-H2 Page 1B à 6B Tondeuses KAAZ LM5360HX - LM5360HXA LM5360HXA-PRO - LM5360HXA-HST-PRO 1 12204-ZE1-306 GUIDE DE SOUPAPE D'ADMISSION 1 2 12205-ZE1-315 GUIDE DE SOUPAPE

Plus en détail

28M E1 Sélection: Démarreur électrique

28M E1 Sélection: Démarreur électrique 28M707-1183-E1 Sélection: Démarreur électrique 309 0003 000 0290 497401 Moteur - démarreur 309 0003 000 0299 497595 Moteur - démarreur 309 0003 000 0370 499521 Moteur - démarreur 309 0003 000 1214 693054

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 625,

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 625, SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 625, 1995-10 ACCESSOIRES 625, 1995-10 ACCESSOIRES 625, 1995-10 Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 501 83 44-02 BAR COVER 1 501 83 44-05 BAR COVER

Plus en détail

MASAI A300 261cc CATALOGUE PIECES DETACHEES

MASAI A300 261cc CATALOGUE PIECES DETACHEES MASAI A300 261cc CATALOGUE PIECES DETACHEES Prix publics H.T. au 13/03/08 V 1.1 Service Après Vente delta mics - Rue Saint-Jean 89290 Vincelles - Tél. 03 86 42 60 60-0 - DL803 A300 MOTEUR COMPLET DL-E130000A01

Plus en détail

IDENTIFICATION DES PIÈCES

IDENTIFICATION DES PIÈCES SINGLE 0. LB. LB. LB IDENTIFICATION DES PIÈCES VUE DE FACE 9 8 0 VUE LATÉRALE INFÉRIEURE AFD-80E ÉLÉVATEUR À PANIERS Voir pages et 8 I 0 8 9 0 N Description Pièce n. Qté Couvercle de la trémie 0 Rampe

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 2054,

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 2054, SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 2054, 1993-05 CARTER 2054, 1993-05 CARTER 2054, 1993-05 Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 501 43 00-01 GUIDE-CÂBLE 1 501 45 16-01 ROULEMENT

Plus en détail

FH381V-AS51 Sélection: Tuyau de carburant/ Filtre

FH381V-AS51 Sélection: Tuyau de carburant/ Filtre Sélection: Tuyau de carburant/ Filtre 1 0001 350 3800 Support 1 2 0001 358 0701 Protecteur de tuyau 1 3 0001 350 1800 Filtre carburant 1 4 0001 350 6200 Pompe à carburant 1 5 0001 358 7900 Collier de serrage

Plus en détail

28N E1 Sélection: Carters de soufflante, étiquette et étiquettes relatives aux normes antipollution

28N E1 Sélection: Carters de soufflante, étiquette et étiquettes relatives aux normes antipollution 28N707-1139-E1 Sélection: Carters de soufflante, étiquette et étiquettes relatives aux normes antipollution 37 0003 000 0507 690456 Protection - volant moteur 78 0003 000 0559 690661 Vis 304 0003 000 0820

Plus en détail

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 55,

SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 55, SPARE PARTS LIST CHAIN SAWS 55, 1990-01 ACCESSOIRES 55, 1990-01 ACCESSOIRES 55, 1990-01 Référence Numéro de Pièce Description Remarque QTÉ Kit équipem ent 501 22 65-01 TOURNE-VIS 1 501 69 17-01 CLÉ MIXTE

Plus en détail

NOMENCLATURE MODELE. EK7651H PAGE 1 REPERE CODE DESIGNATION QTE NOTE

NOMENCLATURE MODELE. EK7651H PAGE 1 REPERE CODE DESIGNATION QTE NOTE NOMENCLATURE PAGE 1 REPERE CODE DESIGNATION QTE NOTE 001 421875-8 DOUILLE 1 002 452800-8 RACCORD TUYAU 4-4 1 003 422083-4 TUBE 3-190 1 004 168396-6 VIS BOUTON 1 005 142150-6 TUBULURE CPL 1 INC. 6-8 006

Plus en détail

E1 Sélection: Alternateur, allumage, câbles

E1 Sélection: Alternateur, allumage, câbles 286707-1185-E1 Sélection: Alternateur, allumage, câbles 333 0003 000 0187 492341 Armature - magnéto 334 0003 000 0684 691061 Vis 356 0003 000 0588 690807 Fil - d'arrêt 356A 0003 000 0156 398808 Fil - d'arrêt

Plus en détail

A p a r t i r d e 1998 DÉBROUSSAILLEUSE V360-TL33. Page 1 à 6. Moteur MITSUBISHI TL33PFD-140

A p a r t i r d e 1998 DÉBROUSSAILLEUSE V360-TL33. Page 1 à 6. Moteur MITSUBISHI TL33PFD-140 A p a r t i r d e 1998 DÉBROUSSAILLEUSE V360-TL33 Page 1 à 6 Moteur MITSUBISHI TL33PFD-140 TL33PFD-140 2 LISTE DE PIÈCES MOTEUR MITSUBISHI TL33PFD-140 (DÉBROUSSAILLEUSE KAAZ V360 1998) 1 FR64569F VIS DE

Plus en détail

TRONÇONNEUSE À CHAINE DCS

TRONÇONNEUSE À CHAINE DCS 1 Cylindre piston CPL 024130300 P48 3 Piston CPL 024132020 P35 4 Segment de piston 52 133132050 P22 5 Axe de piston 031132020 P23 6 Jonc 119132060 P02 7 Vis torx M5 x 20 908005205 P01 8 Joint 965525060

Plus en détail